

LUVN: Pisteytettävät kriteerit vuodelle 2025

Vähimmäiskriteereihin liittyvien vaatimusten lisäksi hyvinvointialueelle saapuneet avustushakemukset pisteytetään valintaprosessin sujuvuuden ja läpinäkyvyyden varmistamiseksi. Pisteytys tukee avustushakemusten arviointia. Lautakunnalle ehdotettavat avustuspäätökset ovat harkinnanvaraisia ja perusteltuja.

1	<p>Yhteistyö muiden järjestöjen kanssa Järjestö tekee aktiivisesti yhteistyötä muiden järjestötoimijoiden kanssa. Pisteet muodostuisivat siitä, miten hakemuksessa on kuvattu yhteistyö muiden järjestöjen kanssa.</p>
2	<p>Yhteistyö hyvinvointialueen kanssa Järjestö on valmis sitoutumaan yhteistyöhön hyvinvointialueen palveluiden kanssa. Pisteet muodostuisivat siitä, miten järjestö kuvaa pyrkivänsä tekemään yhteistyötä hyvinvointialueen kanssa.</p>
3	<p>Kohderyhmän tavoittaminen Hakija esittää realistisen arvion kohderyhmästään ja siitä, kuinka suuren osan kohderyhmästä toiminnalla voidaan tavoittaa. Pisteet muodostuisivat annetusta arviosta. Eniten pisteitä annetaan järjestölle, joka laajimmin kohdentaa toimintaa kohderyhmälleen alueellisesti.</p>
4	<p>Toiminnan itsearviointi Hakija kuvaa konkreettisia ja realistisia avustettavalla toiminnalla tavoiteltavia hyvinvoinnin, terveyden ja/tai turvallisuuden edistämiseen liittyviä tuloksia. Lisäksi hakija kuvaa konkreettisia, realistisia menetelmiä (esim. tutkimus, kyselyt, haastattelut, mittarit, itsearviointi), joiden avulla se aikoo seurata ja arvioida asetettujen tavoitteiden saavuttamista toiminnan avulla. Pisteet muodostuisivat siitä, miten hakija kuvaa toiminnan itsearviointia.</p>
5	<p>Viestintä Järjestö tulee viestimään avustettavasta toiminnastaan aktiivisesti ja monikanavaisesti kohderyhmälleen sekä kumppaneilleen. Viestintäkanavina voidaan käyttää esimerkiksi</p> <ul style="list-style-type: none"> - sosiaalista mediaa (kuten Facebook, Instagram, Twitter), - muita verkkopohjaisia palveluja (kuten kotisivut, lähellä.fi, suomi.fi/palvelutietovaranto), - ei-digitaalisia kanavia (kuten paikallislehti, ilmoitustaulut) sekä - tapahtumia. <p>Pisteet muodostuisivat selkeästi kuvatusta viestinnästä ja lähellä.fi/Palvelutietovarannon käytöstä.</p>
6	<p>Toiminnan tuloksellisuuden/ vaikuttavuuden arviointi Avustettavan toiminnan tavoitteet on määritelty selkeästi. Järjestö raportoi toiminnan tavoitteiden saavuttamisesta. Pisteet muodostuisivat siitä, miten toiminnan tavoitteet on määritelty.</p>

Pistetytys: Haettavaa avustusta koskevat pisteet		Pisteytys: Seurantaan koskevat pisteet	
Toiminnan kohderyhmä on yllä kuvattu selkeästi	2	Toiminnan seurannan keinot ovat realistiset ja selkeästi kuvattu	2
Toiminta on avointa kaikille kohderyhmään kuuluville länsi-uusimaalaisille	3	Hakija tekee yhteistyötä muiden alueella toimivien järjestöjen kanssa	3
Toiminnan tavoitteet on yllä määritelty realistisesti ja selkeästi	2	Hakija on halukas tekemään yhteistyötä hyvinvointialueen palveluiden kanssa	2
Toiminnan tavoitellut tulokset on yllä kuvattu selkeästi ja realistisesti	2	Toiminnasta viestitään suunnitellusti kohderyhmälle sekä yhteistyökumppaneille	2
Yhteensä	21	Hakija sitoutuu ilmoittamaan avustetusta toiminnasta lähellä.fi/PTV:ssa	3